

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รวมยอดทั้งหมด 19 บิล เป็นจำนวนเงิน = 440,428.04 บาท

Linkภายนอก: .....

หมายเหตุ: .....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายสมเกียรติ วรรณฤทธิการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรตี เข้าวังศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ 4 ธ.ค. 2567

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง  
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
31 ตค.67	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์	IV06710-3135	-ออกซิเจนท่อใหญ่	20	ท่อ	205.00	4,100.00
	1982		-ออกซิเจนท่อกกลาง	7	ท่อ	110.00	770.00
	ออกท่อ เดือน ตค.		-ออกซิเจนท่อเล็ก	51	ท่อ	110.00	5,610.00
			รวมเงิน				10,480.00
5 พย.67	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG 658	-Cuff Cover Blue For Kenz AC-05P	3	Set	1,500.00	4,500.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				4,500.00
5 พย.67	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG 657	-กระดาษบันทึก EKG KENZ P210x48Z	80	พับ	800.00	64,000.00
	จำกัด (สำนักงานใหญ่)						
			รวมเงิน				64,000.00
5 พย.67	บ.ดีเคเอสเอช	5342405744A	-Bioteq Central Venous Catheter 3L 7F20CM	5	ชุด	1,177.00	5,885.00
			-Bioteq Drainage Catheter Set10F 30 CM PD1	10	ชุด	2,568.00	25,680.00
			รวมเงิน				31,565.00
7 พย.67	บ.สไปโรเมด จำกัด	SP24110020	-Optiflow Nasal Cannula Medium	10	อัน	1,100.00	11,000.00
			-Heated Breathing tube with MR290	10	อัน	3,200.00	32,000.00
			รวมเงิน				43,000.00
11 พย.67	บ.วีโอพีเคมารีเก้ตติ้ง	SI67/00684	-อุปกรณ์สำหรับตัดชิ้นเนื้อ รุ่น BP-40F	1	กล่อง	2,800.00	2,800.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				2,800.00
12 พย.67	บ.ดีเคเอสเอช	5342450433	-2991/2 Medipore 10CM x 10M 1 Roll	10	แถว	342.40	3,424.00
			-1581 Coban 1" x 5YD 1 Box	2	กล่อง	1,080.70	2,161.40
			รวมเงิน				5,585.40
12 พย.67	บ.โคเน็คทีคส์ แอคเซียม	IV6711-00040	-ออกซิเจนเหลว เดือน พย.67 รอบแรก	3,024	Kg.	24.61	74,420.64
	จำกัด						
			รวมเงิน				74,420.64

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง  
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
22 พย.67	บ.ซิลลิก ฟาร์มา	1315716877	-BD Connecta (100 pcs/Box)	20	กล่อง	963.00	19,260.00
	จำกัด		-Connecta with 10 cm. Tube (50 pcs/Box)	3	กล่อง	1,605.00	4,815.00
			-Spinal Needle 27G x 3 1/2 Quinke (25 pcs/Box)	3	กล่อง	2,354.00	7,062.00
			รวมเงิน				31,137.00
25 พย.67	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	241111332	-Pose SR # 2 (พร้อมแปรงขัด)	5	ชุด	3,000.00	15,000.00
			-Pose Crezol Liquid Soap	10	กล่อง	790.00	7,900.00
			รวมเงิน				22,900.00
25 พย.67	บ.ทอพพิเคิล จำกัด	670449	-Eye Shield ที่ปิดตาใส่ ใช้ได้ทั้งข้างซ้ายและข้างขวา	100	ชิ้น	7.00	700.00
			รวมเงิน				700.00
25 พย.67	บ.อินโนเทค	IV0013091	-กระดาษข้อมลึกระจากตา Fluorescein Paper (50 Pack./box,	3	กล่อง	1,850.00	5,550.00
	เซอร์จิคอล จำกัด		1 Pack/20 Pcs.)				
			รวมเงิน				5,550.00
26 พย.67	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	IV6712017	-3-Pod Cane (ALK526)	10	อัน	375.00	3,750.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.S	6	กล่อง	230.00	1,380.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.M	6	กล่อง	230.00	1,380.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.L	6	กล่อง	230.00	1,380.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XXL	6	กล่อง	230.00	1,380.00
			-Simple Cane ALK520L	10	อัน	170.00	1,700.00
			-Walker ผู้ใหญ่	8	ตัว	460.00	3,680.00
			รวมเงิน				14,650.00
26 พย.67	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	IV6712016	-Knee Support (Soft N Firm) No.S	6	กล่อง	160.00	960.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.M	6	กล่อง	160.00	960.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.L	6	กล่อง	160.00	960.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.XXL	6	กล่อง	160.00	960.00
			-L-S support รุ่น Soft N Firm No.S	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S support รุ่น Soft N Firm No.M	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S support รุ่น Soft N Firm No.L	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S support รุ่น Soft N Firm No.XL	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S support รุ่น Soft N Firm No.XXL	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			รวมเงิน				27,840.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง  
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
27 พย.67	บ.ยูนิเมต จำกัด	6701824	-กุเดอลแอร์เวย์ (40 MM) # 00	10	อัน	25.00	250.00
			-กุเดอลแอร์เวย์ (60 MM) # 1	10	อัน	25.00	250.00
			-กุเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กุเดอลแอร์เวย์ (90 MM) # 4	100	อัน	25.00	2,500.00
			-โธแรคติก เบอร์ 28	10	เส้น	140.00	1,400.00
			-โธแรคติก เบอร์ 32	10	เส้น	140.00	1,400.00
			รวมเงิน				8,300.00
27 พย.67	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	670325	-Silk 2/0 ไม่ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	4	โหล	950.00	3,800.00
			-ไม้กีดลันสเตอร์ไรด์	10	กล่อง	180.00	1,800.00
			-ฟิงเกอร์สปีนธ์ 1/2"	1	โหล	550.00	550.00
			-ฟิงเกอร์สปีนธ์ 3/4"	1	โหล	550.00	550.00
			-ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ป่วยสำหรับเด็ก แบบเขียนสีฟ้า	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ป่วยสำหรับเด็ก แบบเขียนสีชมพู	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ป่วยสำหรับผู้ใหญ่ แบบเขียนสีฟ้า	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ป่วยสำหรับผู้ใหญ่ แบบเขียนสีชมพู	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-Nipple & Nut	50	อัน	45.00	2,250.00
			-แผ่นปิดตา Eye Pad # L (25 ชิ้น/ห่อ)	32	ห่อ	175.00	5,600.00
			รวมเงิน				26,550.00
27 พย.67	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	670329	-Arm sling No.S	25	ชุด	38.00	950.00
			-Arm sling No.L	25	ชุด	38.00	950.00
			-Confoming Bandage 3"	50	โหล	135.00	6,750.00
			-Confoming Bandage 4"	50	โหล	142.00	7,100.00
			-ลูกสูบยางแดง เบอร์ 2	30	ลูก	55.00	1,650.00
			-Ultrasound Transmission Gel 5,000 g. (5 ลิตร)	4	กล่อง	700.00	2,800.00
			รวมเงิน				20,200.00
28 พย.67	บ.โซวิค จำกัด	153778	-Signa Gel Electrode Gel (250 กรัม)	5	หลอด	450.00	2,250.00
			รวมเงิน				2,250.00
29 พย.67	บ.สไปโรเมต จำกัด	SP24110307	-Optiflow Junior2 Cannula L	10	อัน	2,200.00	22,000.00
			-Optiflow Junior2 Cannula S	10	อัน	2,200.00	22,000.00
			รวมเงิน				44,000.00
			รวมบิลทั้งหมด 19 บิล				440,428.04

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	ผลที่คิด โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
31 ตค.67		67119092675	ออกซิเจนท่อใหญ่ เดือน ตค.67	4,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	4,100.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	4,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06710-3135		1
31 ตค.67		67119092675	ออกซิเจนท่อกลาง เดือน ตค. 67	770.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	770.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	770.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06710-3135		1
31 ตค.67		67119092675	ออกซิเจนท่อเล็ก เดือน ตค.67	5,610.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	5,610.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	5,610.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06710-3135		1
5 พย.67		67099403464	Cuff Cover Blue For Kenz AC-05P	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	4,500.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	4,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG658		1
5 พย.67		67109222553	กระดาษบันทึก EKG KENZ P210x48Z	64,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด (สำนักงานใหญ่)	64,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สำนักงาน ใหญ่)	64,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG657		1
5 พย.67		67109376562	Bioteq Central Venous Catheter 3L 7F20CM	5,885.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	5,885.00	บ.ดีเคเอสเอช	5,885.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5342405744A		1
5 พย.67		67109376562	Bioteq Drainage Catheter Set10F 30 CM PD1	25,680.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	25,680.00	บ.ดีเคเอสเอช	25,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5342405744A		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
7 พย.67		67109377688	Optiflow Nasal Cannula Medium	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	11,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24110020		1
7 พย.67		67109377688	Heated Breathing tube with MR290	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	32,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24110020		1
11 พย.67		67109346969	อุปกรณ์สำหรับตัดชิ้นเนื้อ รุ่น BP-40F	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีไอพีเคมาร์เก็ต ตั้ง จำกัด	2,800.00	บ.วีไอพีเคมาร์เก็ตตั้ง จำกัด	2,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI67/00684		1
12 พย.67		67099398105	2991/2 Medipore 10CM x 10M 1 Roll	3,424.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส	3,424.00	บ.ดีเคเอสเอส	3,424.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5342450433		1
12 พย.67		67099398105	1581 Coban 1" x 5YD 1 Box	2,161.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส	2,161.40	บ.ดีเคเอสเอส	2,161.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5342450433		1
12 พย.67		67119198907	ออกซิเจนเหลว เดือน พย.67 รอบแรก	74,420.64	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์ แอ คเซียม จำกัด	74,420.64	บ.ไคนีติกส์ แอ คเซียม จำกัด	74,420.64	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6711-00040		1
22 พย.67		67119156097	BD Connecta (100 pcs/Box)	19,260.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	19,260.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	19,260.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1315716877		1
22 พย.67		67119156097	Connecta with 10 cm. Tube (50 pcs/Box)	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	4,815.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	4,815.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1315716877		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมณีวิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
22 พย.67		67119156097	Spinal Needle 27G x 3 1/2 Quinke (25 pcs/Box)	7,062.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	7,062.00	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	7,062.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1315716877		1
25 พย.67		67119215346	Pose SR # 2 (พร้อมแปรงขัด)	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	15,000.00	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	15,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	241111332		1
25 พย.67		67119215346	Pose Crezol Liquid Soap	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	7,900.00	บ.โพสเฮลส์แคร์ จำกัด	7,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	241111332		1
25 พย.67		67119306756	Eye Shield ที่ปิดตาสีใส ใช้ได้ทั้งข้างซ้ายและข้างขวา	700.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทอพพิเคิล จำกัด	700.00	บ.ทอพพิเคิล จำกัด	700.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670449		1
25 พย.67		67119332781	กระดาษย้อมสีกระจกตา Fluorescein Paper (50 Pack./box, 1 Pack/20 Pcs.)	5,550.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อินโนเทค เซอร์ จิคอล จำกัด	5,550.00	บ.อินโนเทค เซอร์จิค คอล จำกัด	5,550.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV0013091		1
26 พย.67		67119148431	3-Pod Cane (ALK526)	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	3,750.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	3,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6712017		1
26 พย.67		67119148431	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.S	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6712017		1
26 พย.67		67119148431	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.M	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6712017		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมณีวิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
26 พย.67		67119148431	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.L	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712017		1
26 พย.67		67119148431	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XXL	1,380.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,380.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712017		1
26 พย.67		67119148431	Simple Cane ALK520L	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,700.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,700.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712017		1
26 พย.67		67119148431	Walker ผู้ใหญ่	3,680.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	3,680.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	3,680.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712017		1
26 พย.67		47119155446	Knee Support (Soft N Firm) No.S	960.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	Knee Support (Soft N Firm) No.M	960.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	Knee Support (Soft N Firm) No.L	960.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	Knee Support (Soft N Firm) No.XXL	960.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	960.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
26 พย.67		47119155446	L-S support รุ่น Soft N Firm No.S	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	L-S support รุ่น Soft N Firm No.M	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	L-S support รุ่น Soft N Firm No.L	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	L-S support รุ่น Soft N Firm No.XL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
26 พย.67		47119155446	L-S support รุ่น Soft N Firm No.XXL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6712016		1
27 พย.67		67119144247	กูดอลแอร์เวย์ (40 MM) # 00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	250.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	250.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	6701824		1
27 พย.67		67119144247	กูดอลแอร์เวย์ (60 MM) # 1	250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	250.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	250.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	6701824		1
27 พย.67		67119144247	กูดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	6701824		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
27 พย.67		67119144247	กูเทอลแอร์เวย์ (90 MM) # 4	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6701824		1
27 พย.67		67119144247	โรแรคคลิก เบอร์ 28	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	1,400.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	1,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6701824		1
27 พย.67		67119144247	โรแรคคลิก เบอร์ 32	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	1,400.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	1,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6701824		1
27 พย.67		67119249451	Silk 2/0 ไม่ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,800.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	ไม้กดลิ้นสเตอร์ไรต์	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	1,800.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	1,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	ฟิงเกอร์สปีนธ์ 1/2"	550.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	550.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	550.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	ฟิงเกอร์สปีนธ์ 3/4"	550.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	550.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	550.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสำหรับเด็ก แบบเขียนสีฟ้า	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
27 พย.67		67119249451	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสำหรับเด็ก แบบเขียนสีชมพู	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสำหรับ ผู้ใหญ่ แบบเขียนสีฟ้า	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสำหรับ ผู้ใหญ่ แบบเขียนสีชมพู	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	Nipple & Nut	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	2,250.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	2,250.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119249451	แผ่นปิดตา Eye Pad # L (25 ชิ้น/ห่อ)	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	5,600.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	5,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670325		1
27 พย.67		67119253229	Arm sling No.S	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670329		1
27 พย.67		67119253229	Arm sling No.L	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670329		1
27 พย.67		67119253229	Conforming Bandage 3"	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	6,750.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	6,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670329		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
27 พย.67		67119253229	Conforming Bandage 4"	7,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	7,100.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	7,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670329		1
27 พย.67		67119253229	ลูกสูบยางแดง เบอร์ 2	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	1,650.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	1,650.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670329		1
27 พย.67		67119253229	Ultrasound Transmission Gel 5,000 g. (5 ลิตร)	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	2,800.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	2,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670329		1
28 พย.67		67119257394	Signa Gel Electrode Gel (250 กรัม)	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โซวิค จำกัด	2,250.00	บ.โซวิค จำกัด	2,250.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	153778		1
29 พย.67		67119333647	Optiflow Junior2 Cannula L	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24110307		1
29 พย.67		67119333647	Optiflow Junior2 Cannula S	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24110307		1